平成１５年１月２９日

各 位

会 社 名 株式会社 東武ストア

代 表 者 名 代表取締役社長 福田 秀穂

（コ ド番号 ８２７４ 東証第１部）

問 合 せ 先 常務取締役 東 文明

（ＴＥＬ．０３－５９２２－５２４２）

店舗の閉鎖に関するお知らせ

当社は、平成１５年１月２９日開催の取締役会において、平成１５年２月２８日をもって

下記のとおり店舗を閉鎖することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．閉鎖の理由

早期に収支改善を図り、収益力並びに経営効率の向上を目指すため、不採算店舗の閉鎖を

行うものです。

２．閉鎖の概要

（１）閉鎖店の内訳

店 舗 名 所 在 地 売 場 面 積 閉 鎖 日

岩 槻 店 埼玉県岩槻市 2,493 平成15年 2月28日

幸 手 店 埼玉県幸手市 3,635 平成15年 2月28日

川 口 元 郷 店 埼玉県川口市 2,997 平成15年 2月28日

武 蔵 浦 和 店 埼玉県さいたま市 1,087 平成15年 2月28日

（注）上記の他、湖北店（千葉県我孫子市）を平成14年６月30日をもって閉鎖しております。

（２）閉鎖店の平成14年 2月期における経営成績 （単位：百万円）

岩 槻 店 幸 手 店 川口元郷店 武蔵浦和店 湖 北 店

売 上 高 975 1,443 928 1,233 1,011

売上総利益 229 367 207 267 205

営 業 利 益 108 21 142 194 110

（３）閉鎖店に属する従業員の取扱い

閉鎖店に属する従業員は他店へ配置転換をいたします。

３．日程

平成１５年１月２９日 取締役会決議

平成１５年２月２８日 店舗閉鎖日（予定）

４．今後の見通し

平成１５年２月期において、上記店舗（湖北店を含む）閉鎖による閉鎖損失見込額、

約３１億円を特別損失に計上いたします。

以 上